平成 25 年 10 月 21 日
各   位

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  名 屋 佑 一 郎

(ＪＡＳＤＡＱコード番号６７８７)

問い合わせ先 執行役員 経営管理室長 古屋督生

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ６ ７ － ７ ６ － ６ ０ ０ １

固定資産の譲渡及び特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 10 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産を譲渡すること

を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

当社が所有する固定資産の見直しを実施し、経営資源の有効活用および維持管理コストの削

減を図るために、下記資産を譲渡することといたしました。

２．譲渡資産の概要

譲渡資産の所在地 土地 建物

神奈川県海老名市上郷字鎗田

1109 番 1、1010 番 2、1011 番 5、1012 番 1
1,982 ㎡ 1,900 ㎡

３．譲渡先の概要

譲渡の相手先（法人）に関しましては、相手先との守秘義務により開示は控えさせて頂きます。

なお、相手先と当社との間には特筆すべき資本関係、人的関係および取引関係はありません。

４．譲渡の日程

取締役会決議 平成 25 年 10 月 21 日

契約締結日 平成 25 年 11 月中旬（予定）

引き渡し日  平成 25 年 12 月中旬（予定）

５．今後の見通し

当該固定資産の譲渡に伴う固定資産売却益約３億円につきましては、平成 26 年 3 月期の連結財

務諸表及び個別財務諸表において、特別利益として計上する予定です。

以上